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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82302012T

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit TSMART 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Bulevardi 
Bajram Curri, Pallati nr 5, Hyrja 5, Ap 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice e artikujve, 

ora, bizhuteri, canta, konfeksione, veshje dhe kepuce te cdo 
lloji. Hapje dyqane per shitje me shumice dhe pakice, bar-
restorant. Marredhenie me kliente juridik dhe individ si dhe 
konsulence ne lidhje me aktivitetin.
Bledin Karamuça10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2019                Deri: 
11. Ortakët GiuseppeCosentino

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TSMART 2018
E-Mail: beppe105@me.com  
Telefon: 0692243313  
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14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-995882-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243791-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 31.06.2019 per prishjen e shoqerise 
dhe caktimin e likudatorit Bledin Karamuça
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Cosentino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bledin Karamuça")                      Nga data 
"31/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454422-01-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D3DFD0-BAA5-4A94-AD6C-0C3A3F41D0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F9EB2B-E4F4-49B6-9128-BC5EAB7DABDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9E6825-67FD-48EC-AC2A-D3078AAF7248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29D7A5E-3995-44EE-8D12-72FA5D38B081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B4B77-0C39-4ADC-BCCE-01E17D9D8FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7F20EA-8C80-4CC4-AEDE-899BD7E439D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CFF65F-DE83-4EA3-BF22-8DDC12E60904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF843D79-37F3-4E9E-B11A-CBC248F0E63A
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